
 

 

Prot. 2724/VI.2                                    Cortemaggiore, 14 aprile 2023 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PER INCARICO N.1 ADDESTRATORE 

Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori 

per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen Laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”– Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione per la realizzazione di “ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” - Titolo “Edugreen laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo” 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM-2022-103 

CUP: B79J22000520006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le candidature pervenute a seguito dell’Avviso Prot. nr. 2554/VI.2 del 07/04/2023 

VISTO Il verbale della Commissione giudicatrice – Prot.2722/VI. del 14/04/2023 

 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per selezione incarico professionale esperto progettista: 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione dello stesso sul sito web dell’IC di Cortemaggiore. Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria 

diverrà definitiva. 

 

         

 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 

[Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)] 

 

Cognome e nome Punteggio complessivo attribuito 

Orsi Sara 5 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA


		2023-04-14T16:11:08+0200
	ANTONINO CANDELA




